[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2013 № 140
р.п. Сосьва

	О внесении изменения  в  муниципальную целевую программу
«Переселение граждан Сосьвинского городского округа из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа на период 2012-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.10.2011 № 974

В целях обеспечения жильём граждан, проживающих в помещениях непригодных для проживания и (или) с высоким уровнем износа, руководствуясь ст.ст. 30.1,  45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Пункт 1 приложения № 1 к программе «Переселение граждан Сосьвинского                                                                                                                                          городского округа из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа на период 2012-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.10.2011 № 974: читать в новой редакции:
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Жилая площадь. тыс. м2
	Сроки испол-нения
	Готов-ность проек-тно-смет-ной до-кумен-тации
	Потреб-ность в финан-совых средст-вах на  разработ-ку ПСД, тыс. руб.
	Требуе-мые кап. вложения на реалии-зацию работ по состоянию на 01.01. 2012 г  тыс. руб
	В том числе по годам в ценах соответствующих лет
	Источник финанси-рования
	Результат выполнения мероприятия

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Строительство 36- квартирного жилого дома в с. Кошай

 (ул. Нефтепровод-чиков, 7)
	2,345
	2011-2013
	готов

	112020
	20
	2283
43377
	3317

63023
	Мест-ный  бюд-жет
Областной   бюджет
	Ввод дома в 2014 году. Пересе-лнние 36 семей
Снос домов непригод-ных для прожива-ния № 1,

№ 2 по ул. Нефтепро-водчиков в с. Кошай

         2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс  Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству К. Б. Аветисяна.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа                                                                  А. В. Козяев